
 

PLANY  ZAJĘĆ 
w  roku szkolnym   2016 /2017 

/zmiany od 12.09.2016 r./ 

EKOLOGICZNE  GIMNAZJUM   SPOŁECZNE  KL.I-III 

 

                   
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

      KLASA  I         
  

 

                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LEKCJA 

PONIEDZIAŁEK W T O R E K Ś R O D A CZWARTEK P I Ą T E K 

 

1. 

8
00 

-   8
45

 

RELIGIA   

 Ks. Grzegorz Błasiak     

  J.POLSKI 

J. Tańska   

 

CHEMIA 

L. Grychta   

sala 12    

J. ANGIELSKI 

D.Kacprzycka/  K.Surdyka 

    W-F 

A. Rybiński    

2. 

8
50

 -  9
35

 

  J.POLSKI 

J. Tańska 

J. ANGIELSKI 

D.Kacprzycka/  K.Surdyka 

   

J.POLSKI 

J. Tańska 

J. ANGIELSKI 

D.Kacprzycka/   K.Surdyka 

MATEMATYKA 

J. Heimowska   

sala 9  

3. 

9
45

 - 10
30

 

  J.POLSKI 

J. Tańska 

    HISTORIA 

M.Burkowska 

 

 MATEMATYKA 

J. Heimowska   

sala 9 

MATEMATYKA 

J. Heimowska   

sala 9  

MATEMATYKA 

J. Heimowska   

sala 9    

4. 

10
40

 - 11
25

 

J. ANGIELSKI 

D.Kacprzycka/K.Surdyka 

GEOGRAFIA 

D.Dąbrowska  

sala 7   

J. HISZ./ J.NIEM 

G. Kotlenga, /A.Skrzypińska    

   HISTORIA 

M.Burkowska 

J. HISZ./ J.NIEM  

G. Kotlenga, 

/A.Skrzypińska    

5. 

11
45

 – 12
30

 

CHEMIA 

L. Grychta   

sala 12    

MATEMATYKA 

J. Heimowska   

sala 9  

   WOS 

M. Burkowska 

 

FIZYKA 

M.Jasiński   

sala 12    

 MUZYKA 

B. Drwal 

6. 

12
40

 -13
25

 

BIOLOGIA 

A. Olejniczak  

  

FIZYKA 

M. Jasiński   

sala 12   

BIOLOGIA 

A. Olejniczak  

  

J.POLSKI 

J. Tańska   

GEOGRAFIA 

D.Dąbrowska  

sala 7 

7. 13
35

 -14
20

   Godz.Wych 

M. Burkowska 

 

EDB  

K. Hoła 

 

J. ANGIELSKI 

D.Kacprzycka/ K.Surdyka 

   

 

INFORMATYKA 

K.Ludka sala SP 5 

8.  

14
25

 -15
10

 

W-F 

A. Rybiński 

  W-F 

A. Rybiński   

   



 
 

KLASA  II  A 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

LEKCJA 

 

PONIEDZIAŁEK 

 

 

W T O R E K 

 

Ś R O D A 

 

 

CZWARTEK 

 

P I Ą T E K 

 

1. 

8
00 

-   8
45

 

CHEMIA 

L. Grychta  

sala 12  

INFORMATYKA 

     K.Ludka sala SP 5 

  HISTORIA 

M.  Burkowska    

sala 8   

MATEMATYKA 

J. Heimowska  

sala 9  

  MATEMATYKA 

J. Heimowska  

sala  

2. 

8
50

 -  9
35

 

J. POLSKI 

A. Syldatk 

sala 8 

GEOGRAFIA 

D.Dąbrowska  

sala 7    

        

MATEMATYKA 

J. Heimowska   

sala 9 

RELIGIA   

 Ks. Grzegorz 

Błasiak     

 

   W-F  

J.Skrzyńska/ A.Rybiński 

sala gimnatyczna/ hol 

3. 

9
45

 - 10
30

 

J. POLSKI 

A. Syldatk 

sala 12 

W-F  

J.Skrzyńska/A.Rybiński 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka  sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala     

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala     

BIOLOGIA 

A. Olejniczak  

sala 7   

4. 

10
40

 - 11
25

 

PLASTYKA 

K.Pomieczyńska  

 

  J. POLSKI  

A. Syldatk 

sala 8   

 

BIOLOGIA  

A. Olejniczak    

sala 7   

 

FIZYKA 

M.Jasiński   

sala 12 

J. POLSKI 

A. Syldatk  

sala 7    

 

5. 

11
45

 – 12
30

 

MATEMATYKA 

J. Heimowska 

sala 9   

FIZYKA 

M.Jasiński   

sala 12 

J.NIEMIECKI  

A.Skrzypińska   

sala 9   

 

   WOS 

M.Burkowska 

sala 8 

     GEOGRAFIA 

     D.Dąbrowska  

sala  

6. 

12
40

 -13
25

 

MATEMATYKA 

J. Heimowska 

sala 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala     

CHEMIA 

L. Grychta   

sala 7 

   W-F  

J.Skrzyńska/ A.Rybiński 

sala gimnatyczna/ hol   

 

HISTORIA 

M.Burkowska 

Sala8    

 

7. 

 13
35

 -14
20

 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka  sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala     

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala        

J. POLSKI 

A. Syldatk    

sala 7 

TECHENIKA 

M.Jasiński/ 

K.Pomieczyńska 

sala 11 

J.NIEMIECKI  

A.Skrzypińska   

sala 9 

8.  

14
25

 -15
10

 

   

 

   

 

Godz.Wych 

A.Skrzypińska   

  sala 11 

 

TECHENIKA 

M.Jasiński/ 

K.Pomieczyńska  

sala 11 

 



 

KLASA  II B 

 
 
 
 
 
 

 

LEKCJ

A 

 

PONIEDZIAŁEK 

 

 

W T O R E K 

 

Ś R O D A 

 

 

CZWARTEK 

 

P I Ą T E K 

 

1. 

8
00 

-   8
45

 

J. POLSKI 

A. Syldatk 

sala 8 

J. POLSKI  

A. Syldatk 

   sala 8 

  MATEMATYKA 

J. Heimowska   

sala 9 

   FIZYKA 

M.Jasiński   

sala 12  

J.NIEMIECKI 

A.Skrzypińska/ 

A.Tajl 

    sala 10 i 

2. 

8
50

 -  9
35

 

  BIOLOGIA  

A. Olejniczak   

  sala 7 

    FIZYKA 

M.Jasiński 

sala 12  

 

 CHEMIA 

L. Grychta 

sala 12 

MATEMATYKA 

J. Heimowska   

sala 9 

    W-F  

J.Skrzyńska/A.Rybiński  

 sala gimnatyczna/ hol 

3. 

9
45

 - 10
30

 

   RELIGIA   

 Ks. Grzegorz 

Błasiak      

W-F  

J.Skrzyńska/A.Rybiński  

  sala gimnatyczna/ hol 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka  sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

  INFORMATYKA 

          K.Ludka 

sala SP 5  

7 

4. 

10
40

 -11
25

 

MATEMATYKA 

J. Heimowska   

sala 9 

WOS 

M.Burkowska 

sala 8       

 

   J. POLSKI 

A. Syldatk 

sala 11 

   J. POLSKI 

A. Syldatk   

sala 7 

BIOLOGIA  

A. Olejniczak   

sala 8 

5. 

11
40

–12
25

 

   HISTORIA 

M.  Burkowska  

  sala 8 

GEOGRAFIA 

D.Dąbrowska 

 sala 8 

  Godz.Wych 

K.Surdyka 

sala 11 

  J. POLSKI 

A. Syldatk   

  sala 11 

  MATEMATYKA 

J. Heimowska 

sala 9 

6. 

12
40

 -13
25

 

   CHEMIA 

L. Grychta  

sala 12 

J.ANGIELSKI 

  K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

J.NIEMIECKI 

A.Skrzypińska/ A.Tajl 

    sala 10 i 

   W-F  

J.Skrzyńska/ A.Rybiński 

sala gimnatyczna/ hol   

 

MATEMATYKA 

J. Heimowska   

sala 9 

7.  

13
35

 -14
20

 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka  sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka  sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

HISTORIA 
M.Burkowska    

sala 8   

 

TECHENIKA 

M.Jasiński/ 

K.Pomieczyńska 

sala 11 

GEOGRAFIA 

D.Dąbrowska 

  sala   

8.  

14
25

 -15
10

 

   

 

PLASTYKA 

K.Pomieczyńska  

 

  

TECHENIKA 

M.Jasiński/ 

K.Pomieczyńska  

sala 11 

  

     

  

    



 

KLASA  III A 

   
    

LEKCJA 

PONIEDZIAŁEK W T O R E K       Ś R O D A CZWARTEK P I Ą T E K 

1. 

8
00 

-   8
45

 

MATEMATYKA 

J. Heimowska 

sala 9  

W-F  

J.Skrzyńska/A.Rybiński  

sala gimnatyczna/ hol 

 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

J.NIEMIECKI(gr. Z) 

A. Skrzypińska 

sala 10 

J.POLSKI 

J.Tańska 

sala 7 

2. 

8
50

 -  9
35

 

RELIGIA   

 Ks. Grzegorz 

Błasiak     

 J.POLSKI 

J.Tańska 

sala 11 

J. HISZ./ J.NIEM / 

G. Kotlenga, / A.Tajl 

   A.Skrzypińska  / 

 

    W-F  

J.Skrzyńska/A.Rybiński  

sala gimnatyczna/ hol 

 

GEOGRAFIA 

D. Dąbrowska 

sala 7  

 

3. 

9
45

 - 10
30

 

BIOLOGIA 

A.Olejniczak  

sala 7 

J.POLSKI 

J.Tańska 

sala 7 

BIOLOGIA 

A.Olejniczak  

sala 7   

 

MATEMATYKA 

J. Heimowska  

sala 9 

J. HISZ./ J.NIEM / 

G. Kotlenga, / A.Tajl 

   A.Skrzypińska   

4. 

10
40

 -11
25

 

 CHEMIA 

L. Grychta 

sala 12 

FIZYKA 

M. Jasiński  

sala 12 

J.POLSKI 

J.Tańska 

sala  

HISTORIA 

M.Burkowska  

sala 8 

MATEMATYKA 

J. Heimowska  

sala 9 

5. 

11
40

 –12
25

 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

CHEMIA 

L. Grychta  

 sala 12 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

HISTORIA 

M.Burkowska 

sala 8 

6. 

12
40

 -13
25

 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

MATEMATYKA 

J. Heimowska  

sala 9 

MATEMATYKA 

J. Heimowska 

sala 9 

FIZYKA 

M. Jasiński 

sala 12 

J.NIEMIECKI(gr. Z) 

A. Skrzypińska 

sala 10 

7.  

13
35

 -14
20

 

    W-F  

J.Skrzyńska/A.Rybiński  

 sala gimnatyczna/ hol 

GEOGRAFIA 

 D. Dąbrowska 

sala 7     

Godz.wychow 
J.Heimowska 

sala  9   

 

J.POLSKI 

J.Tańska 

sala 8 

 

8. 

14.25-15.10 

  WOS 

M. Burkowska  

 sala 8 

J.NIEMIECKI(gr P) 

A.Tajl 

sala 10  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KLASA  III B 

 

 

LEKCJ

A 

PONIEDZIAŁEK W T O R E K Ś R O D A CZWARTEK P I Ą T E K 

1. 

8
00 

-   8
45

 

BIOLOGIA 

A.Olejniczak  

sala 7   

    W-F  

J.Skrzyńska/A.Rybiński 

   sala gimnatyczna/ hol  

 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

RELIGIA   

 Ks. Grzegorz Błasiak     

GEOGRAFIA 

D. Dąbrowska   

sala 8 

2. 

8
50

 -  9
35

 

MATEMATYKA 

J. Heimowska 

sala 9 

  HISTORIA 

M.Burkowska    

sala 8              

J. HISZ./ J.NIEM / 

G. Kotlenga, / A.Tajl 

   A.Skrzypińska  / 

    W-F/  

J.Skrzyńska/A.Rybiński  

sala gimnatyczna/ hol    

HISTORIA 

M.Burkowska  

     sala 8 

3. 

9
45

 - 10
30

 

CHEMIA 

L. Grychta  

sala 12 

MATEMATYKA 

J. Heimowska 

sala 9 

CHEMIA 

L. Grychta   

sala 12 

FIZYKA 
M. Jasiński  

sala 12 

J. HISZ./ J.NIEM / 

G. Kotlenga, / A.Tajl 

   A.Skrzypińska   

4. 

10
40

 -11
25

 

J. POLSKI 

A. Syldatk 

sala 11 

MATEMATYKA 

J. Heimowska  

sala 9 

MATEMATYKA 

J. Heimowska 

sala 9 

    BIOLOGIA 

A.Olejniczak 

sala 7 

WOS 

M.Burkowska  

sala 8   

5. 

11
40

-12
25

 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

    J. POLSKI 

A. Syldatk 

sala 7 

J.ANGIELSKI 

 K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

     J. POLSKI 

A. Syldatk 

sala 7 

 

6. 

12
40

 -13
25

 

J.ANGIELSKI 

K.Surdyka sala  

A. Tęczar  sala  

L.Okupniak sala         

GEOGRAFIA 

D. Dąbrowska   

sala 8 

    J. POLSKI 

A. Syldatk 

sala 7  

MATEMATYKA 

J. Heimowska 

sala 9 

GODZ.WYCH 

A.Olejniczak 

sala   

7.  

13
35

 -14
20

 

    W-F  

J.Skrzyńska/A.Rybiński  

 sala gimnatyczna/ hol 

FIZYKA 
M. Jasiński  

sala 12 

J. NIEMIECKI(gr.Z) 

A.Skrzypińska 

sala 10 

J. POLSKI 

A. Syldatk 

sala 8   

        

 

8. 

14.25-15.10 

 J. NIEMIECKI(gr.Z) 

A.Skrzypińska 

sala 10 

  NIEMIECKI(gr.P) 

A.Tajl 

sala 10 

 


